
 
 
 

 

 
 
 
 

AUDI A8 L 
 
 

 

Marka   : Audi 
Modeli   : A8 L  
Vit prodhimi   : 2017 
Kilometra te përshkruara : 49.300 
Çmimi i mjetit  : 74,700.00 Euro 
Çmimi përfshin  : Transport dhe TVSH* 
Numri i shasisë  : WAUZZZF81JN001402 
Çmimi nuk përfshin  : Targat dhe Taksat e rregjistrimit*  
Afati i dorëzimit  : I mënjehershëm 

 
Opsione Extra: 

 

• Ngjyra gri metalike 
• Interior bezhë 
• Perde të pasme 
• Sedile me ngrohje para dhe mbrapa 
• Xhama të errët 
• Sistem adaptive cruise control 
• Funksion Head-Up display 
• Paneli instrumentave TFT Full Digital 
• Sensore parkimi para dhe mbrapa 
• Sistem kamera 360’ - 3D 
• Sistem Blind Spot Monitoring 
• Tavan xhami panoramik me hapje 
• Sendile premium ngjyrë bezhë 
• Sistem navigacioni satelitar touch 
• Disqe 265/40R20’ Sparkle Silver 
• Klimë e pasme 
• Bagazhi me hapje/mbyllje automatike 
• Drita LASER



 
 
 

 

Opsione Standard: 
 

Motorr 3.0 Litra Benzinë, me 335 Kuaj Fuqi 
Cilindrata : 2.987 
Transmision Automaitk me 8 Shpejtesi 
Normativa EURO 6 
5 Vende 
Traksion 4x4 Permanent 
Sistem ABS, ESP, EPAS, ETC, CBC, EPB 
Suspensione Adaptive me selektor 
Dritat Full LED Matrix 
Drita te pasme full LED sendile 
Automatik bi zone 
Klimatizator automatik zonal mbrapa 
Ndricim ambientlight me ngjyra 
Ekrane Touch Pro 
Sistem Bluetooth, MP3, USB 
Pilot Automatik 
Frenat e dorës Elektrik 
EPB Funksion Auto Hold 
Timon Prej Lekure Multifunksional 
ISOFIX per sendilet e pasme 
Funksion ECO Start Stop 
Ndezje me buton Start Stop 
Dritat automatike High Beam Assist 
Funksion Lane Keep Assist 
Funksion Lajmerues per Pedestrianet 
Funksion Side Change Assist 
Riveshje e Tavanit Morzine 
Dritat Automatike



 
 
 

 

 

 

 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 



 
 
 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


